弊社取引協力会社各位 ２０２６年　１月

芝工業株式会社
工務部長代理（購買）
日高　雅史

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

　各作業所にて作業協力頂く際に、キャリアアップシステム・グリーンサイト・ビルディｰ等の

登録を行う為、協力業者の皆様の加入状況等を把握しておきたいと考えております。

つきましては、御多忙中お手数をおかけ致しますが、

別紙「加入状況アンケート　（　建設ｷｬﾘｱｱｯﾌﾟｼｽﾃﾑ ・ ｸﾞﾘｰﾝｻｲﾄ・ﾋﾞﾙﾃﾞｨｰ ）」の項目に

記入していただき、ご提出頂きたくお願い申し上げます。

　※同封のアンケート用紙、又はExcelデータをダウンロードしご記入下さい。

　ダウンロード先：http://www.sibakogyo.co.jp/in

敬具

　提出方法： ご提出方法は以下いずれかの方法で構いません。
・注文請書に同封し提出
・メールにて提出
・ＦＡＸにて提出

　提出先（問合先）：
〒１６２－０８０１　　　　東京都新宿区山吹町１３０番地

芝工業株式会社　工務部　日高雅史　宛

工務部　　　ＴＥＬ　０３－３２６８－２０８０
　　　　　　ＦＡＸ　０３－３２６８－４６６６

　　E-mail：t.koumu@sibakogyo.co.jp

建設ｷｬﾘｱｱｯﾌﾟｼｽﾃﾑ ・ ｸﾞﾘｰﾝｻｲﾄ・ﾋﾞﾙﾃﾞｨｰ加入状況調査のお願い